TECHNISCHE FICHE • FICHE TECHNIQUE
Dimensions, couleurs et poids sont à titres indicatives et sous réserve de modification.
Afmetingen, kleur en gewichten zijn ter indicatieve titel en onder voorbehoud van wijzigingen.
1/2
03
8
IT PLUS® VARIOBOX IT PLUS® VARIOBOX
De IT-plus® Variobox unit is vervaardigd uit PP (Polypro-

RACCORDEMENT IT PLUS BOX DEMI - Raccordement Controlbox/Variobox
1 couche
CONTROLHE
VERBINDING IT PLUS BOX HEEL - Verbinding Control/Variobox meerdere
lagen
RACCORDEMENT IT PLUS BOX COMPLET - Raccordement Controlbox/
Variobox plusieurs couches
CONTROLBR
VERBINDINGSSTRIP BREEDTE VOOR CONTROLBOX - Verbinding Control-
box onderling in de breedte of verbinding Controlbox met Variobox in de
breedte
BARRETTE LARGEUR POUR CONTROLBOX - Raccordement Controlbox
réciproquement en largeur ou raccordement Controlbox avec Variobox en
largeur
HDPE AANSLUITPLAAT 600x600 - PLAQUE DE RACCORDEMENT PEHD 600x600
PEAANSL60110 ø110MM
PEAANSL60125 ø125MM
PEAANSL60160 ø160MM
PEAANSL60200 ø200MM
PEAANSL60250 ø250MM
PEAANSL60310 ø310MM
PEAANSL60400 ø400MM
PEAANSL60500 ø500MM